Zobowiązania z tytułu leasingu 0 0

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe 7 042 4 655

Pozycje w USD / równowartość w zł, razem 10 040 7 952

Pozycje w EURO / równowartość w zł 31.12.2022 r. 31.12.2021 r.

Należności handlowe oraz pozostałe 18 280 23 800

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 17 2 154

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek 53 861 1 721

Zobowiązania z tytułu leasingu 3 203 4 374

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe 15 440 18 638

Pozycje w EURO / równowartość w zł, razem 90 801 50 687

Poniżej zaprezentowano wrażliwość na zmiany kursów walut.

Ryzyko walutowe –
wrażliwość na zmiany

Wzrost / spadek
kursu waluty

Wpływ na zysk
lub stratę brutto

31.12.2022 r. – USD
+ 1% -100

- 1 % 100

31.12.2021 r. – USD
+ 1% -80

- 1 % 80

31.12.2022 r. – EUR
+ 1% -908

- 1 % 908

Grupa Kapitałowa LUG S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2022 r.

i za okres 12 miesięcy kończący się dnia 31 grudnia 2022 r.
 (w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)
Koszty zaprezentowane są w wartościach ujemnych

Informacje objaśniające stanowią integralną część skonsolidowanego sprawozdania finansowego

84

31.12.2021 r. – EUR
+ 1% -507

- 1 % 507

W celu ograniczania ryzyka walutowego, Grupa zawarła walutowe kontrakty terminowe typu Forward / SWAP,
które zaprezentowano w poniższej tabeli:

Nazwa  instrumentu
pochodnego - AKTYWA

Data zawarcia
umowy

Czas trwania
Kluczowe warunki /

parametry
31.12.2022 r. 31.12.2021 r.

Forward 26.03.2021 20.01.2022 EUR / PLN 0  13

Forward 20.05.2011 20.05.2022 PLN / USD 0  99

Forward 22.11.2021 22.08.2022 EUR / PLN 0  17

Forward 15.11.2021 17.11.2022 EUR/PLN 0  1

Swap Towarowy 26.11.2021 25.11.2022
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
0  28

Forward 30.11.2021 24.05.2022 USD/PLN 0  45

Forward 06.12.2021 28.03.2022 EUR/PLN 0  2

Forward 24.02.2022 30.01.2023 EUR/PLN 43  0

Forward 24.02.2022 24.02.2023 GBP/PLN 102  0

Forward 09.03.2022 10.08.2023 EUR/PLN 155  0

Forward 09.03.2022 08.03.2024 EUR/PLN 138  0

SWAP 28.10.2022 26.04.2023 PLN/EUR 20  0

IRS 24.03.2022 26.05.2031 EUR EURIBOR 1M 447  0

Forward 10.08.2022 13.03.2023 EUR/PLN 110  0

   1 016 205

Nazwa  instrumentu
pochodnego -
ZOBOWIĄZANIA

Data zawarcia
umowy

Czas trwania
Kluczowe warunki /

parametry
31.12.2022 r. 31.12.2021 r.

Swap  02.12.2021 20.01.2022 EUR/PLN 0  5

Swap  03.12.2021 20.01.2022 EUR/PLN 0  8

Swap  23.11.2021 20.05.2022 PLN / USD  0  24

Swap  25.11.2021 20.05.2022 PLN / USD  0  24

Swap  01.12.2021 20.05.2022 PLN / USD  0  20

Swap  07.12.2021 20.05.2022 PLN / USD  0  32

Swap  10.12.2021 10.06.2022 PLN / GBP 0  12

IRS 14.06.2017 30.06.2022 EUR EURIBOR 1M 0  1

Forward 28.10.2021 28.07.2022 EUR / PLN 0  6

Forward 15.11.2021 15-22-2022 EUR / PLN 0  5

Forward 09.03.2021 11.03.2022 EUR/PLN 0  6

Forward 30.03.2021 03.10.2022 EUR/PLN 0  12

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)
81  0

Swap Towarowy 23.02.2022 15.02.2023
ALUMINIUM - LME

CASH (EUR)